MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

CIRCULAR 13/2021 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 9 DE SETEMBRO DE 2021CIRCULAR 13/2021 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 9 DE SETEMBRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS ITUMBIARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 2.224, de 24 de outubro
de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 25/10/2017, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

I -  Considerando o disposto no Processo 23376.000631/2021-07 que solicita a abertura de

Processo Seletivo Professor Substituto/Temporário, regido pelo Edital Câmpus Itumbiara Nº 17,

de 17 de agosto de 2021.

II – Retificar a CIRCULAR 11/2021 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 13 DE AGOSTO DE 2021 e designar

os servidores, abaixo relacionados, para comporem a Banca Examinadora de Processo Seletivo

para contratação de Professor Substituto/Temporário - Câmpus Itumbiara, conforme

detalhamento a seguir:

Servidor Matrícula
Siape

Função Área/Disciplina

 Bruno Gabriel Gustavo Leonardo
Zambolini Vicente

2291195 Presidente

Engenharia
Elétrica -

Conversão
Eletromecânica de

Energia

Carlos Eduardo Silva 1983072 Membro

Carlos Antunes de Queiroz Júnior 1874570 Membro
Thales Lima Oliveira 3065620 Suplente

Servidor Matrícula
Siape

Função Área/Disciplina

Victor Régis Bernadeli 2050091 Presidente
Engenharia

Elétrica -
Sistemas

Elétricos de
Potência

Hugo Xavier Rocha 1756075 Membro

Olívio Carlos Nascimento Souto 1354484 Membro

Servidor Matrícula
Siape

Função Área/Disciplina

Gláucia Aparecida Andrade Rezende 1578846 Presidente

Química Geral /
Ensino de
Química

 Blyeny Hatalita Pereira Alves 1519518 Membro

Tauã Carvalho de Assis 1048550 Membro

Juliana Moraes Franzão  1614293 Suplente

Servidor Matrícula
Siape

Função Área/Disciplina

Victor Fernando de Matos 1861028 Presidente

MatemáticaAdriana Carvalho Rosa 1559482 Membro

Lígia Viana Andrade 1799764 Membro

Gilmar Fernandes da Silva 1661916 Suplente

	Documento assinado eletronicamente por: